

3.2 货物分项报价一览表

序号	产品名称	品牌	规格 型号	产地	单位	数量	单价	小计	运输及 保险费	税费		合计	备注
										增值税	其他费用		
1	排球	米卡莎	V200w	北京	个	240	943 元	226320 元	单价已包含	单价已包含	单价已包含	226320 元	核心产品
2	护腰	欧比	919KM	北京	条	54	395 元	21330 元	单价已包含	单价已包含	单价已包含	21330 元	/
3	护膝	欧比	170XT	北京	付	80	880 元	70400 元	单价已包含	单价已包含	单价已包含	70400 元	/
4	护踝	欧比	696km	北京	付	35	650 元	22750 元	单价已包含	单价已包含	单价已包含	22750 元	/
5	冰袋	捷英飞	894	苏州	付	10	230 元	2300 元	单价已包含	单价已包含	单价已包含	2300 元	/
6	专业跨栏	吉诺尔	JNR-6498	山东	个	20	795 元	15900 元	单价已包含	单价已包含	单价已包含	15900 元	/
7	迷你阻力圈	捷英飞	X.R.012	苏州	个	16	153 元	2448 元	单价已包含	单价已包含	单价已包含	2448 元	/

8	腹肌轮	捷英飞	X.T.002	苏州	个	3	150 元	450 元	单价已包含	单价已包含	单价已包含	450 元	/
9	球筐	美璐捷	VZJ-040	上海	个	8	580 元	4640 元	单价已包含	单价已包含	单价已包含	4640 元	/
10	摸高器塑料板	美璐捷	VZJ-009	上海	个	1	2980 元	2980 元	单价已包含	单价已包含	单价已包含	2980 元	/
11	弹力带	捷英飞	X.R.013	苏州	个	212	44 元	9328 元	单价已包含	单价已包含	单价已包含	9328 元	/
12	悬吊绳	捷英飞	X.F.009	苏州	根	4	296 元	1184 元	单价已包含	单价已包含	单价已包含	1184 元	/
13	护臂	欧比	SL51	苏州	付	52	135 元	7020 元	单价已包含	单价已包含	单价已包含	7020 元	/
14	引体向上带	捷英飞	X.R.022C	苏州	个	10	196 元	1960 元	单价已包含	单价已包含	单价已包含	1960 元	/
15	弹力带 (10磅)	捷英飞	X.R.012B	苏州	个	20	32 元	640 元	单价已包含	单价已包含	单价已包含	640 元	/
16	护腿	欧比	667KM	北京	支	40	150 元	6000 元	单价已包含	单价已包含	单价已包含	6000 元	/

周仕伟

17	护 臂	欧比	668KM	北京	副	15	135 元	2025 元	单价已包含	单价已包含	单价已包含	2025 元	/
18	带海绵护膝	欧比	180XT	北京	双	40	210 元	8400 元	单价已包含	单价已包含	单价已包含	8400 元	/
19	球 车	美璐捷	VZJ-040	上海	台	1	580 元	580 元	单价已包含	单价已包含	单价已包含	580 元	/
20	迷你弹力带 20 磅	捷英飞	X.R. 012D	苏州	条	40	89 元	3560 元	单价已包含	单价已包含	单价已包含	3560 元	/
21	电子哨	捷英飞	JY01	苏州	个	2	98 元	196 元	单价已包含	单价已包含	单价已包含	196 元	/
22	药 球 2kg	捷英飞	X.C. 002C	苏州	个	10	80 元	800 元	单价已包含	单价已包含	单价已包含	800 元	/
23	专业排球网	世达	VZJ-105	上海	件	2	450 元	900 元	单价已包含	单价已包含	单价已包含	900 元	/
24	排球移动拦网 板	美璐捷	VZJ-043	青岛	架	1	440 元	440 元	单价已包含	单价已包含	单价已包含	440 元	/
25	排球包	世达	SD-103	青岛			1380 元	1380 元	单价已包含	单价已包含	单价已包含	1380 元	/

第 60 页

周仕伟

26	拉力带 (重级别绿色 20 磅)	捷英飞	X.R. 012B	苏州	个	20	195 元	3900 元	单价已包含	单价已包含	单价已包含	3900 元	/
27	足 球	世达	145FTB	青岛	个	30	500 元	15000 元	单价已包含	单价已包含	单价已包含	15000 元	/
28	足 球	世达	SB115FTB	青岛	个	50	550 元	27500 元	单价已包含	单价已包含	单价已包含	27500 元	/
29	拉力带	捷英飞	X.R. 003	苏州	条	112	35 元	3920 元	单价已包含	单价已包含	单价已包含	3920 元	/
30	守门员手套	世达	SG600	青岛	双	16	180 元	2880 元	单价已包含	单价已包含	单价已包含	2880 元	/
31	羽毛球	翎美	L-30	安徽	桶	1870	170 元	317900 元	单价已包含	单价已包含	单价已包含	317900 元	/

1、税费主要指货物增值税及其他费用等。

法定代表人(个人电子签章):

说明: 2、产品名称按照第五章中采购标的的顺序进行填写。

供应商名称(企业电子签章): 河南申益体育发展有限公司

日期: 2025 年 7 月 10 日